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31 sierpnia 2025

W ostatni dzień sierpnia przypadają tradycyjne obchody “Solidarności”  w 45 rocznicę1.
zakończenia strajku w Stoczni Gdańskiej oraz podpisania Umów Sierpniowych.

W liturgii Kościoła w tym tygodniu:2.

w poniedziałek 1 września - w rocznicę wybuchu II wojny światowej obchodzimy Dzień
Poległych w obronie Ojczyzny oraz Dzień Weterana. przez wstawiennictwo NMP Królowej
Pokoju modlimy się o pokój na całym świecie.

w środę  3 września - wspomnienie Św. Grzegorza Wielkiego, papieża i doktora Kościoła

w pierwszy czwartek miesiąca - modlimy się o łaskę nowych i świętych powołań do służby
kapłańskiej i zakonnej

w pierwszy piątek września - okazja do spowiedzi przed porannymi mszami oraz od godz.
16.30, a godz. 17.00, na pierwszopiątkowa msza ku czci NSPJ

w pierwszą sobotę września - o godz. 8.00 msza św. w intencji wynagradzającej
Niepokalanemu Sercu NMP. Tradycyjna piesza pielgrzymka z Gdyni do Swarzewa. Msza św. o
godz. 6.00 i wyjście z kościoła pw. Ducha Świętego w Gdyni - Obłużu.

w przyszłą niedzielę - Archidiecezjalny Odpust ku czci Narodzenia NMP w Swarzewie

Odwiedziny chorych z posługą sakramentalną: Ks. Adam w piątek , a Ks. Tomasz w sobotę.3.

Dzieci i młodzież oraz rodziców i katechetów zapraszamy na wspólną modlitwę w4.
intencji nowego roku szkolnego oraz poświęcenie książek i przyborów szkolnych w
przyszłą niedzielę na mszę św. o godz. 10.00.

Ogłoszenie kurialne dyrektora katechetycznego: Kierując się dobrem nauczania religii w5.
szkołach oraz względami prawnymi, w 2010 roku na terenie Archidiecezji Gdańskiej został
wprowadzony tzw. Indeks Katechizacji. To wewnętrzny dokument kościelny potwierdzający
uczestnictwo w lekcjach religii oraz życiu parafialnym. Każdy uczeń szkoły podstawowej i
średniej powinien posiadać Indeks i okazywać go w ramach katechezy sakramentalnej, w



biurze parafialnym i podczas wizyty duszpasterskiej. Indeks Katechizacji można otrzymać w
biurze parafialnym (lub w zakrystii). Szczegółowych informacji udzielają nauczyciele religii.

Nowy numer Gościa Niedzielnego oraz Małego Gościa, do nabycia pod chórem.6.

Do wieczności odeszli: + Alicja Myszka l.63 z ul. Chylońskiej (pogrzeb w poniedziałek): +7.
Roman Urbański l. 81 z ul. Chylońskiej


